BP

LED Konstantspannungskonverter
36 Watt dimmbar

Technische Daten

¥

Netzteil

Stromverbrauch
Sockel

Material

Gewicht
Abmessung
Strahlungswinkel
Eingangsspannung
Ausgangsstrom
Ausgangsspannung
Einsatz Temperatur
Einsatz Luftfeuchte
Farbwiedergabe
Schutzklasse
Zertifikate
Lebensdauer
Zubehor

Artikelnummer

Beschreibung:

Geschiitzt gegen Kurzschluss, Uberlastung,

unterstiitzt DALI-2 / push DIM+1-10V /
10VPWM/Rx dimming

36 Watt
Aluminium
192¢g
245x30x21mm
AC200-240V
1.5A

DC24V
-30~55°C
>86%

IP20

CE, RoHS
50000h

KD-DGV036-24V0D

Uberspannung, Uberlastungsschutz durch Abschalten
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